
6

3

2

7

8

4

1

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年5月23日（火）5回名古屋1日

 4R サラＣ１４組　Ｃ１４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：50,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 デザートサンドラ
父:ゴールドアリュール  母:レジュイール

牝  4 木之前葵
☆53.0

1:33.9
(－)

1-1-1-1 40.1 － 5 432
(-7)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
新井　昭二

2 3 スリーハーツクライ
父:ハーツクライ  母:スリーエナジー

セン 4 大畑雅章
56.0

1:34.2
(1 1/2)

6-6-6-4 39.7 － 3 466
(0)

竹下直人（名古屋）
永井商事（株）
金成吉田牧場

3 2 ビップトイトイトイ
父:ホワイトマズル  母:サンゴノウミヲ

牡  4 加藤聡一
☆55.0

1:34.9
(3)

2-2-2-3 41.0 － 1 484
(+6)

川西毅（名古屋）
清水貞光
田原橋本牧場

4 7 トドロキボサツ
父:ブラックタイド  母:ヤマカツアンナ

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:34.9
(ハナ)

4-4-4-5 40.6 － 8 413
(+1)

藤ケ崎一男（名古屋）
服部康夫
長谷地　義正

5 9 クリアーウェイ
父:ダノンシャンティ  母:ランウェイスナップ

牝  4 山田祥雄
54.0

1:34.9
(ハナ)

3-3-3-2 40.9 － 2 444
(-3)

川西毅（名古屋）
（同）小林英一ホールディングス
下河辺牧場

6 4 ライジョー
父:コンデュイット  母:ケイケヤキ

牡  4 森島貴之
56.0

1:36.2
(6)

5-5-5-6 41.9 － 4 425
(+4)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
下河辺牧場

7 1 マスカーニ
父:ダイワメジャー  母:クールグラン

牡  4 尾崎章生
56.0

1:36.8
(3)

8-8-7-7 41.6 － 9 483
(-1)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
Ｓｈａｌｌ　Ｆａｒｍ

8 8 カツゲキサチ
父:パーソナルラッシュ  母:アメリカンハット

牝  4 加藤誓二
54.0

1:36.9
(1/2)

9-9-9-8 40.8 － 7 487
(+2)

錦見勇夫（名古屋）
野々垣正義
朝野　勝洋

9 5 ビジュルーツ
父:アルデバラン２  母:ローズカーニバル

牝  4 横井将人
54.0

1:37.6
(3)

7-7-8-9 42.2 － 6 428
(-15)

新山廣道（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,2,9,7,4,3,5,1,8

6,2,9,7,4,3,5,1,8

6,2,9,7,4,3,1,5,8

6,9,2,3,7,4,1,8,5

払戻金
単 勝 6 1,450円

複 勝 6 220円

3 160円

2 110円

ワイド 3-6 470円

2-6 710円

2-3 230円

枠 連 3-6 2,310円

馬 連 3-6 2,260円

馬 単 6-3 4,840円

3連複 2-3-6 1,800円

3連単 6-3-2 21,640円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


