4R サラC14組 C14 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:50,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:8,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6	デザートサンドラ 父:ゴールドアリュール 母:レジュイール	牝 4	木之前葵 ☆53.0	1:33.9 (-)	1-1-1-1	40.1	_	5	432 (-7)	内村寛司(名古屋) 錦見日出雄 新井 昭二
2 3	3	スリーハーツクライ 父:ハーツクライ 母:スリーエナジー	セン 4	大畑雅章 56.0	1:34.2 (1 1/2)	6-6-6-4	39.7	-	3	466 (0)	竹下直人(名古屋) 永井商事(株) 金成吉田牧場
3 2	2	ビップトイトイトイ 父:ホワイトマズル 母:サンゴノウミヲ	牡 4	加藤聡一 ☆55.0	1:34.9	2-2-2-3	41.0	-	1	484 (+6)	川西毅(名古屋) 清水貞光 田原橋本牧場
4 7	7	トドロキボサツ 父:ブラックタイド 母:ヤマカツアンナ	牝 4	友森翔太郎 54.0	1:34.9 (ハナ)	4-4-4-5	40.6	-	8	413 (+1)	藤ケ崎一男(名古屋) 服部康夫 長谷地 義正
5 8	9	クリアーウェイ 父:ダノンシャンティ 母:ランウェイスナップ	北 4	山田祥雄 54.0	1:34.9 (ハナ)	3-3-3-2	40.9	-	2	444 (-3)	川西毅(名古屋) (同)小林英一ホールディングス 下河辺牧場
6 4	4	ライジョー 父:コンデュイット 母:ケイケヤキ	牡 4	森島貴之 56.0	1:36.2 (6)	5-5-5-6	41.9	-	4	425 (+4)	藤田正治(笠松) (有) ホースケア 下河辺牧場
7 1	1	マスカーニ 父:ダイワメジャー 母:クールグラン	牡 4	尾崎章生 56.0	1:36.8	8-8-7-7	41.6	-	9	483 (-1)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン Shall Farm
8 8	8	カツゲキサチ 父:パーソナルラッシュ 母:アメリカンハット	北 4	加藤誓二 54.0	1:36.9 (1/2)	9-9-9-8	40.8	-	7	487 (+2)	錦見勇夫 (名古屋) 野々垣正義 朝野 勝洋
9 5	5	ビジュルーツ 父:アルデバラン2 母:ローズカーニバル	牝 4	横井将人 54.0	1:37.6	7-7-8-9	42.2	_	6	428 (-15)	新山廣道(名古屋) (同)JPN技研 グランド牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,2,9,7,4,3,5,1,8
2コーナー	6,2,9,7,4,3,5,1,8
3コーナー	6,2,9,7,4,3,1,5,8
4コーナー	6,9,2,3,7,4,1,8,5

● 払戻金

単 勝	6	1,450円
複 勝	6	220円
	3	160円
	2	110円

ワイド	3-6	470円
	2-6	710円
	2-3	230円

枠 連	3-6	2,310円
馬連	3-6	2,260円
馬単	6-3	4,840円

3連複	2-3-6	1,800円
3連単	6-3-2	21,640円